— 1 —

云南农业大学 2020 年教师教学比赛结果公示

各学院、有关部门：

为提升我校教师的教学能力与水平，展示教师教学风采，

促进教学交流，根据《云南省教育厅关于举办首届全国高校教

师教学创新大赛云南赛区比赛暨第四届云南省高校教师教学大

赛的通知》，学校组织开展了 2020 年教师教学比赛，评审出特

等奖 7 名、一等奖 10 名、二等奖 15 名、三等奖 32 名、优秀组

织奖 5 个，现将获奖名单予以公布。

公示期 2020 年 11 月 23 日-11 月 28 日。公示期内，如对比

赛结果有异议，请实名向教务处教学科反映。

地址：至诚楼二楼教务处教学科 211 办公室

联系人：马瑜 刘玉英

电话：65227703

附件：

1. 云南农业大学 2020 年教师教学比赛获奖教师名单

2. 云南农业大学 2020 年教师教学比赛优秀组织奖名单

云南农业大学

                                     2020 年 11 月 23 日

 — 2 —

附件 1

云南农业大学 2020 年教师教学比赛

获奖教师名单

等级 序号 姓名 所属学院学院 参赛形式 参赛组别

特
等
奖
（
七
名
）

1 刘雅婷 农学与生物技术学院 团队

正高组 2 李卫真 动物医学院 团队

3 祖艳群 资源与环境学院 团队

4 刘屹湘 植物保护学院 团队 副高一组

5 陈丽红 水利学院 团队 副高二组

6 冷雪梅 机电工程学院 团队 中级一组

7 冯军 外语学院 个人 中级二组

一
等
奖
（
十
名
）

1 朱克西 经济管理学院 团队

正高组

2 马丽 植物保护学院 团队

3 高利波 动物医学院 团队

副高一组

4 汤东生 植物保护学院 团队

5 王桂瑛 食品科学技术学院 个人

副高二组

6 陈立畅 机电工程学院 个人

7 杨磊 园林园艺学院 个人

中级一组

8 杨燕 农学与生物技术学院 团队

9 徐旭艳 外语学院 团队

中级二组

10 苏晓丹 热带作物学院 个人

 — 3 —

二
等
奖
（
十
五
名
）

1 冷静 动物科学技术学院 团队

正高组 2 时玲 机电工程学院 个人

3 资谷生 外语学院 团队

4 马春花 园林园艺学院 团队

副高一组 5 王玉英 园林园艺学院 团队

6 张晓明 植物保护学院 团队

7 刘冠泽 烟草学院 个人

副高二组 8 陈颖 纪委办公室 团队

9 王龙 水利学院 团队

10 李明锐 资源与环境学院 团队

中级一组 11 陈立佼 龙润普洱茶学院 个人

12 张鸿富 机电工程学院 个人

13 赵红梅 理学院 团队

中级二组 14 李顺琴 国际学院 个人

15 刘莹 外语学院 个人

三
等
奖
（
三
十
二
名
）

1 杨玲 马克思主义学院 团队

正高组

2 海梅荣 农学与生物技术学院 团队

3 李亚莉 龙润普洱茶学院 个人

4 丁江 建筑工程学院 团队

5 郑宏刚 水利学院 个人

6 姜华 动物科学技术学院 团队

7 朱永平 农学与生物技术学院 个人

8 肖靖秀 资源与环境学院 团队

副高一组 9 字淑慧 农学与生物技术学院 团队

10 董新星 动物科学技术学院 团队

 — 4 —

11 段新慧 动物科学技术学院 个人

12 李博 资源与环境学院 团队

13 杨淑华 人文社会科学学院 个人

副高二组

14 李云春 建筑工程学院 团队

15 秦桂芬 马克思主义学院 团队

16 王全春 经济管理学院 个人

17 高鑫 理学院 团队

18 朱云 机电工程学院 个人

19 葛倍辰 园林园艺学院 团队

中级一组

20 张立芸 机电工程学院 团队

21 赵炎 建筑工程学院 个人

22 富国文 动物医学院 个人

23 王宇蕴 资源与环境学院 团队

24 张瑞 建筑工程学院 团队

25 韩俊 农学与生物技术学院 个人

26 鲁妮 体育学院 个人

中级二组

27 陶瑜 热带作物学院 个人

28 罗晓云 学生处 团队

29 杜晓翠 农学与生物技术学院 团队

30 杨子玉 热带作物学院 个人

31 暴云英 经济管理学院 个人

32 陈克平 大数据学院 个人

 — 5 —

附件 2

云南农业大学 2020 年教师教学比赛

优秀组织奖名单

农学与生物技术学院

资源与环境学院

园林园艺学院

机电工程学院

外语学院